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Konu: Bireysel Çalgı ve Ders Şube Değişimi Hakkında İç İşleyişe Yönelik  İlke ve Kurallar 
 

1. Bireysel Çalgı Değişimi hk. 
 

a. Bireysel Piyano I, II, III, IV; Bireysel Bağlama I, II, III, IV ve Bireysel Ses Eğitimi I, 
II, III dersleri tüm öğrenciler için zorunlu ortak dersler olup; bu ders süreçleri 
tamamlanmadan  bahsi geçen dersler,  “Bireysel Çalgı” (Ana Çalgı) dersi  olarak 
seçilemez!  
 

b. (a) bendinde söz konusu edilen çalgıların “Bireysel Çalgı” olarak seçilmesi; “Bireysel 
Ses Eğitimi” dersi için 4. dönemde; “Bireysel Bağlama” ve “Bireysel Piyano” dersleri  
için  ise 5.  dönemde gerçekleştirilebilir.  
 

c. (b) bendinde bahsi geçen çalgılar haricinde; diğer tüm çalgılarda (keman, viyola, çello, 
k.bas, flüt, sax., klarinet, ney, kaval, kanun, ud, kemençe vb.) 3. dönemden sonra 
“Bireysel Çalgı” değişimi yapılamaz! Eğer bahsi geçen çalgılar için çalgı değişiminde 
elzem bir durum hasıl olursa (Heyet onaylı sağlık raporu, hukuka yansıyan itilafa düşme 
vb.) öğrenci, yeni geçtiği ve  çalgı değişimi yaptığı dersin I. ve II dönem derslerini de 
(not yükseltme babında) alttan almak zorundadır!  
 

d. Öğrencinin “Bireysel Çalgı” değişimi yapabilmesi için, hem yeni geçtiği bireysel çalgı 
dersi öğretim elemanından, hem eski bireysel çalgı dersi öğretim elemanından ve hem 
de  danışmanından “uygundur” imzalı dilekçesini Anabilim Dalı Başkanlığına sunması 
gerekir. 
 

2. Ders Şube Değişimi hk. 
 

a. Derslere ilişkin şube değişim taleplerinde; tercih edilen sınıfın mevcut, öğrenim düzeyi 
ve fiziki koşullarının uygun olması ön koşuldur.  
  

b. Öğrencinin ders şubesi değişimi yapabilmesi için, hem yeni geçeceği şubedeki ilgili 
ders öğretim elemanından, hem eski şubesindeki öğretim elemanından ve hem de  
danışmanından “uygundur” imzalı dilekçesini Anabilim Dalı Başkanlığına sunması 
gerekir. 

 
3. Uygulama ve Yürürlük 

 
• 1 ve 2. madde başlıklarında yer alan ilke ve kurallara uyulmadan gerçekleştirilen 

“Bireysel Çalgı” (Ana Çalgı) ve “Ders Şube Değişimleri; Anabilim Dalı Başkanlığınca 
iptal edilecektir. 
 

• Yukarıda detayları belirtilen “Bireysel Çalgı ve Ders Şube Değişimi Hakkında İç 
İşleyişe Yönelik  İlke ve Kurallar; ekte yer alan 04.07.2024 tarihli Anabilim Dalı 
Akademik Kurulunda karara bağlanmış olup;  2024 – 2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
dönemi itibariyle uygulanacaktır. 
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